
Uchwała Nr XXXII/265/2017

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z tymi samymi stronami na okres do 3 lat kolejnych 

umów najmu lokali użytkowych, pomieszczeń gospodarczych i garaży wymienionych 

w poniższym wykazie, które były uprzednio przedmiotem najmu na czas oznaczony do 3 lat.

Lp. Położenie Nr Księgi wieczystej Nr działki
Pow. 
lokalu 
[m2]

Przeznaczenie lokalu

1. Słubice,
ul. Konopnickiej 2 C GW1S/00001535/1 683/74 8,44 Pomieszczenie 

gospodarcze

2. Słubice,
ul. 1 Maja 24 GW1S/00005223/9 727/11 11,19 Pomieszczenie 

gospodarcze

3. Słubice,
ul. 1 Maja 1 GW1S/00005215/0 707/2 28,49 Garaż

4. Słubice,
ul. 1 Maja 23 GW1S/00005223/9 726/69 13,88 Garaż

5. Słubice,
ul. Kopernika 9 GW1S/00025244/8 524/38 15,39 Lokal użytkowy

6. Słubice,
ul. Kopernika 60 GW1S/00027614/7 499 8,08 Pomieszczenie 

gospodarcze

7. Słubice,
ul. Chopina 13 GW1S/00004018/2 1208 9,75 Pomieszczenie 

gospodarcze

8. Słubice,
ul. Żeromskiego 16 GW1S/00001535/1 683/15 4,05 Pomieszczenie 

gospodarcze

9. Słubice,
ul. Żeromskiego 18 GW1S/00001535/1 683/60 8,88 Pomieszczenie 

gospodarcze

10. Słubice,
ul. Sienkiewicza 7 GW1S/00013847/8 1287/1 5,40 Pomieszczenie 

gospodarcze

11. Słubice,
ul. Sienkiewicza 10 GW1S/00013847/8 1288/2 12,44 Pomieszczenie 

gospodarcze

12. Słubice,
ul. Sienkiewicza 10 GW1S/00013847/8 1288/2 12,75 Pomieszczenie 

gospodarcze

13. Słubice,
ul. Sienkiewicza 10 GW1S/00013847/8 1288/2 12,80 Pomieszczenie 

gospodarcze

14. Słubice,
ul. Sienkiewicza 12 GW1S/00009890/3 603/7 5,09 Pomieszczenie 

gospodarcze

15. Słubice,
ul. Sienkiewicza 12 GW1S/00009890/3 603/7 5,20 Pomieszczenie 

gospodarcze

16. Słubice,
ul. Sienkiewicza 12 GW1S/00009890/3 603/7 5,25 Pomieszczenie 

gospodarcze

17. Słubice,
ul. Sienkiewicza 14 GW1S/00009890/3 603/7 3,59 Pomieszczenie 

gospodarcze

18. Słubice,
ul. Sienkiewicza 43 GW1S/00014247/9 612/5 8,10 Pomieszczenie 

gospodarcze
19. Słubice, GW1S/00014247/9 612/5 4,59 Pomieszczenie 

Id: B88EA614-C019-4BAE-9A48-A64514357F54. Uchwalony Strona 1



ul. Sienkiewicza 43 gospodarcze

20. Słubice,
ul. Sienkiewicza 43 GW1S/00014247/9 612/5 3,79 Pomieszczenie 

gospodarcze

21. Słubice,
ul. Sienkiewicza 44 GW1S/00014247/9 612/5 5,89 Pomieszczenie 

gospodarcze

22. Słubice,
ul. Sienkiewicza 44 GW1S/00014247/9 612/5 4,41 Pomieszczenie 

gospodarcze

23. Słubice,
ul. Sienkiewicza 44 GW1S/00014247/9 612/5 6,09 Pomieszczenie 

gospodarcze

24. Słubice,
ul. Sienkiewicza 51 GW1S/00001532/0 615/10 3,81 Pomieszczenie 

gospodarcze

25. Słubice,
ul. Sienkiewicza 52 GW1S/00001532/0 615/10 1,30 Pomieszczenie 

gospodarcze

26. Słubice,
ul. Sienkiewicza 52 GW1S/00001532/0 615/10 9,96 Pomieszczenie 

gospodarcze

27. Słubice,
ul. Sienkiewicza 52 GW1S/00001532/0 615/10 5,54 Pomieszczenie 

gospodarcze

28. Słubice,
ul. Sienkiewicza 52 GW1S/00001532/0 615/10 6,57 Pomieszczenie 

gospodarcze

29. Słubice,
ul. Kościuszki 4 GW1S/00005206/4 715/23 3,84 Pomieszczenie 

gospodarcze

30. Słubice,
ul. Kościuszki 4 GW1S/00005206/4 715/23 4,18 Pomieszczenie 

gospodarcze

31. Słubice,
ul. Kościuszki 4 GW1S/00005206/4 715/23 3,99 Pomieszczenie 

gospodarcze

32. Słubice,
ul. Kościuszki 5 GW1S/00005206/4 715/23 3,74 Pomieszczenie 

gospodarcze

33. Słubice,
ul. Kościuszki 5 GW1S/00005206/4 715/23 3,84 Pomieszczenie 

gospodarcze

34. Słubice,
ul. Kościuszki 16 GW1S/00010615/2 697/17 5,00 Pomieszczenie 

gospodarcze

35. Słubice,
ul. Paderewskiego 26 GW1S/00027621/9 542/56 6,44 Pomieszczenie 

gospodarcze

36. Słubice,
ul. Paderewskiego 26 GW1S/00027621/9 542/56 4,96 Pomieszczenie 

gospodarcze

37. Słubice,
ul. Paderewskiego 26 GW1S/00027621/9 542/56 4,94 Pomieszczenie 

gospodarcze

38. Słubice,
ul. Paderewskiego 26 GW1S/00027621/9 542/56 6,87 Pomieszczenie 

gospodarcze

39. Słubice,
ul. Paderewskiego 26 GW1S/00027621/9 542/56 17,80 Garaż

40. Słubice,
ul. Paderewskiego 27 GW1S/00027621/9 542/56 4,62 Pomieszczenie 

gospodarcze

41. Słubice,
ul. Paderewskiego 33 GW1S/00027621/9 542/56 4,80 Pomieszczenie 

gospodarcze

42. Słubice,
ul. Paderewskiego 33 GW1S/00027621/9 542/56 5,24 Pomieszczenie 

gospodarcze

43. Słubice,
ul. Paderewskiego 38 GW1S/00003957/9 539/33 6,75 Pomieszczenie 

gospodarcze

44. Słubice,
ul. Paderewskiego 39 GW1S/00003957/9 539/33 4,17 Pomieszczenie 

gospodarcze

45. Słubice,
ul. Paderewskiego 39 GW1S/00003957/9 539/33 5,93 Pomieszczenie 

gospodarcze

46. Słubice,
ul. Kochanowskiego 4 GW1S/00011275/3 695/13 5,28 Pomieszczenie 

gospodarcze
47. Słubice, GW1S/00011275/3 695/13 5,46 Pomieszczenie 

Id: B88EA614-C019-4BAE-9A48-A64514357F54. Uchwalony Strona 2



ul. Kochanowskiego 4 gospodarcze

48. Słubice,
ul. Kochanowskiego 6 GW1S/00011275/3 695/13 6,06 Pomieszczenie 

gospodarcze

49. Słubice,
ul. Kochanowskiego 6 GW1S/00011275/3 695/13 5,77 Pomieszczenie 

gospodarcze

50. Słubice,
ul. Kochanowskiego 6 GW1S/00011275/3 695/13 5,84 Pomieszczenie 

gospodarcze

51. Słubice,
ul. Kochanowskiego 6 GW1S/00011275/3 695/13 5,79 Pomieszczenie 

gospodarcze

52. Słubice,
ul. Piłsudskiego 3-4 GW1S/00026906/4 1275 16,16 Lokal użytkowy

53. Słubice,
ul. Piłsudskiego 3-4 GW1S/00026906/4 1275 7,71 Lokal użytkowy

54. Słubice,
ul. Piłsudskiego 3-4 GW1S/00026906/4 1275 36,84 Lokal użytkowy

55. Słubice,
ul. Piłsudskiego 3-4 GW1S/00026906/4 1275 23,22 Lokal użytkowy

56. Słubice,
ul. Piłsudskiego 3-4 GW1S/00026906/4 1275 13,65 Lokal użytkowy

57. Słubice,
ul. Piłsudskiego 3-4 GW1S/00026906/4 1275 11,78 Lokal użytkowy

58. Słubice,
ul. Piłsudskiego 3-4 GW1S/00026906/4 1275 11,63 Lokal użytkowy

59. Słubice,
ul. Piłsudskiego 3-4 GW1S/00026906/4 1275 5,51 Lokal użytkowy

60. Słubice,
ul. Piłsudskiego 3-4 GW1S/00026906/4 1275 17,22 Lokal użytkowy

61. Słubice,
ul. Piłsudskiego 3-4 GW1S/00026906/4 1275 73,74 Lokal użytkowy

62. Słubice,
ul. Piłsudskiego 3-4 GW1S/00026906/4 1275 61,46 Lokal użytkowy

63. Słubice,
ul. Narutowicza 18 GW1S/00005185/0 335/58 16,24 Garaż

64. Słubice,
ul. Narutowicza 19 GW1S/00005185/0 335/58 5,58 Pomieszczenie 

gospodarcze

65.
Słubice,

Aleja Młodzieży 
Polskiej 2

GW1S/00014086/2 648/2 11,97 Pomieszczenie 
gospodarcze

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: B88EA614-C019-4BAE-9A48-A64514357F54. Uchwalony Strona 3




